2

[image: Герб Щекино правильный]
Тульская область
муниципальное образование Щекинский район
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 10 июня 2019 года	 № 17/113

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение
Собрания представителей муниципального образования Щекинский район от 01.10.2018 № 1/9 «Об учреждении официального сетевого издания органов местного самоуправления Щекинского района
«Щекинский муниципальный вестник»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 32 Устава муниципального образования Щекинский район Собрание представителей муниципального образования Щекинский район РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей Щекинского района от 01.10.2018 № 1/9 «Об учреждении официального сетевого издания органов местного самоуправления Щекинского района «Щекинский муниципальный вестник» (далее-решение) следующие изменения:
1) изложить пункт 4 решения в новой редакции:
«4. Издательством средства массовой информации – официального Сетевого издания органов местного самоуправления «Щекинский муниципальный вестник» (http://npa-schekino.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС 77-74320 от 19.11.2018) определить Фонд экономического развития муниципального образования Щекинский район.»;
2) дополнить решение пунктом 4.1 следующего содержания:
«4.1. Главным редактором средства массовой информации – официального Сетевого издания органов местного самоуправления «Щекинский муниципальный вестник» (http://npa-schekino.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС 77-74320 от 19.11.2018) определить председателя Фонда экономического развития муниципального образования Щекинский район Антонова Егора Александровича.».
2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, г.Щекино, пл.Ленина, д.1.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава Щекинского района 	Е.В. Рыбальченко
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg